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FINANCES PUBLIQUES

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DU PUY DE DOME
DIVISION COMPTABILITE - GPP
SERVICE GESTION DES PATRIMOINES PRIVES
2 RUE GILBERT MOREL
63033 CLERMONT FERRAND CEDEX1

POUR NOUS JOINDRE :

Affaire suivie par : MANZAT AURORE
Téléphone : 04 73 4311 56

Courriel : aurore.manzat@dgfip.finances.gouv.fr
Réf : SV 063 8106686

A Clermont Ferrand, le 07/03/2025

Objet : PROMESSE D’ACQUERIR

Je soussigné (nom, prénom, désignation):

- joindre une copie de la piéce l'identité ou du KBIS

Demeurant a:

Tel :

Email :

M’engage par la présente a acquérir I'immeuble ou les parcelles ci-aprés désigné(es)

Commune

Référence cadastrale / lot

SAINT-HAON

AC6
AC14
AC25

AC142
AC143
AD14
AE223

dépendant de la succession vacante de : REDON MARC décédé(e) le 12/08/2022

Au prix net vendeur de :

frais de notaire en sus

prix en toutes lettres :

A , le

Signature, précédée de mention « lu et approuvé »
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